município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

município de

PLANALTO

EDITAL HOIVIOLOGAÇÃO PSS EDITAL 03/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a presidente da comissão organizadora do PSS 03/2024, TORNA PÚBLICO

a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n°

03/2024, destinado a promover a contratação e formação de cadastro de reserva de pessoal, por

tempo determinado, por necessidade temporária de excepcional interesse público da Gestão Pública,

para funções de Assistente Social, conforme publicações anteriores de Edital, inscrições e resultado

final.

Planalto, 28 de Junho de 2024

Luiz Carlos Boni

Prefeito Municipal

H
Rá ernànd artms

Pres. Com. Organizadora